

<b>Bid Tabulation</b> <b>ITB 2021-006 "Martিনena Road Overlay Project"</b>				<b>Anderson Columbia</b> <b>PO Box 565</b> <b>Weslaco, TX 78599</b> <b>(956) 969-4614</b>		<b>Azar Services LLC</b> <b>201 W. Hillside Rd. Ste. 23</b> <b>Laredo, TX 78041</b> <b>(956) 717-0023</b>		<b>Fuquay Inc.</b> <b>4861 Old Hwy 81</b> <b>New Braunfels, TX 78132</b> <b>(830) 606-1882</b>		<b>J. Carroll Weaver</b> <b>PO Box 1361</b> <b>Sinton, TX 78387</b> <b>(361) 364-1569</b>	
Item No.	Unit Qty	Unit	Description of Item	Unit Price	Bid Amount	Unit Price	Bid Amount	Unit Price	Bid Amount	Unit Price	Bid Amount
<b>Project</b>											
1	1	LS	Mobilization	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
<b>Street Paving</b>											
2	64	STA	BackfillType A or B	\$ 250.00	\$ 16,000.00	\$ 406.20	\$ 25,996.80	\$ 190.00	\$ 12,160.00	\$ 230.00	\$ 14,720.00
3	1	MO	Barricades, Signs and Traffic Handling	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
4	2112	GAL	Tack Coat	\$ 1.50	\$ 3,168.00	\$ 15.00	\$ 31,680.00	\$ 3.00	\$ 6,336.00	\$ 3.75	\$ 7,920.00
5	2000	TON	Type "D" Hotmix Asphalt	\$ 90.00	\$ 180,000.00	\$ 190.41	\$ 380,820.00	\$ 99.50	\$ 199,000.00	\$ 113.00	\$ 226,000.00
<b>Grand Total</b>				\$	<b>223,168.00</b>	\$	<b>465,996.80</b>	\$	<b>227,496.00</b>	\$	<b>280,640.00</b>